

IMSP Spitalul Clinic de Psihiatrie

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Reparatia capitala a incaperilor in sectia nr.12

Valoarea de deviz 267 169,30 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,50	36,61	18,30
2.	7122050013400	Zidar	h-om	156,72	36,61	5 737,51
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	29,15	36,61	1 067,18
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	50,49	25,30	1 277,40
5.	7123010010200	Betonist	h-om	20,16	36,61	738,06
6.	7124010010700	Dulgher	h-om	3,70	36,61	135,45
7.	7129200011200	Finisor MP	h-om	347,98	36,61	12 739,54
8.	7132010010900	Faiantar	h-om	316,78	36,61	11 597,32
9.	7132030012600	Mozaicar	h-om	82,85	36,61	3 033,14
10.	7132040012700	Parchetar	h-om	72,00	36,61	2 635,92
11.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	8,72	36,61	319,24
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	66,79	25,30	1 689,77
13.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	13,24	25,30	334,97
14.	7212030022700	Sudor	h-om	0,72	36,61	26,36
15.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	13,38	36,61	489,84
16.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,87	36,61	31,85
17.	7422010060100	Timplar	h-om	93,13	25,30	2 356,18
18.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	328,71	36,61	12 034,09
19.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,87	36,61	31,85
20.	9310060019930	Muncitor	h-om	82,63	25,30	2 090,54
Total manopera						58 384,51

Materiale:

1.	1411201275	Blocuri de fortan 20cm	m3	3,28	780,00	2 558,40
2.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	1,51	175,00	264,25
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,27	175,00	47,25
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	7,50	175,00	1 312,50
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,64	175,00	287,00
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	4,93	2,50	12,32
7.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,00	3 200,00	0,00
8.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 472,60	0,10	247,26
9.	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	33,57	1 750,00	58 747,50
10.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	26,78	0,20	5,36
11.	2320166200729	Parchetin	1	7,34	21,50	157,81

12.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	9,16	18,55	169,92
13.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,04	10,50	0,42
14.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,03	23,80	0,71
15.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	19,14	6,85	131,11
16.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	39,40	16,85	663,89
17.	24302261000001	Fuga	kg	39,92	2,50	99,80
18.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	2,65	19,80	52,47
19.	2430226101010	Grund cu quart "betonocontact"	kg	39,24	18,75	735,75
20.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	3,12	21,58	67,33
21.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)	kg	7,42	21,50	159,53
22.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	8,55	21,58	184,50
23.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	9,67	20,85	201,62
24.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	19,78	18,70	369,89
25.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	58,83	8,70	511,83
26.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,53	8,70	4,61
27.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	170,86	19,50	3 331,76
28.	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	27,04	3,45	93,29
29.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	191,35	6,85	1 310,75
30.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	247,25	7,20	1 780,20
31.	2523116716345	Covor PVC	m2	259,61	85,00	22 066,85
32.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	21,78	7,85	170,97
33.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	3,92	8,56	33,56
34.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,25	850,00	212,50
35.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	10,92	4,50	49,14
36.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 203,74	1,40	4 485,23
37.	2652102100713	Var pasta	m3	0,33	850,00	280,50
38.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	26,16	18,50	483,96
39.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,90	1,90	11,21
40.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	68,33	18,50	1 264,10
41.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	361,60	1,10	397,76
42.	2661112800700	Placi sau pisoturi de gresie	m2	29,94	85,00	2 544,90
43.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	3,51	78,00	273,78
44.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	37,49	78,00	2 924,22
45.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	2,58	0,00	0,00
46.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,69	0,00	0,00
47.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,36	850,00	306,00
48.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	5,40	0,00	0,00
49.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	117,73	1,90	223,69
50.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	99,29	95,00	9 432,55
51.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	7,81	23,00	179,63
52.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	19,74	0,50	9,87
53.	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,29	2,80	0,81
54.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	35,10	7,80	273,78
55.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	15,11	18,50	279,53
56.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	7,39	58,00	428,62
57.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	20,44	32,00	654,08

58.	2710703520285	Profil de suport	m	39,27	28,00	1 099,56
59.	2743123549025	coltar 20*20mm din aluminiu	m	103,95	3,65	379,42
60.	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	3,78	2 100,00	7 938,00
61.	2822115708000	Element de sustinere	buc	12,02	1,80	21,64
62.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	8,62	6,85	59,05
63.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	2,71	6,50	17,61
64.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	2,85	14,50	41,33
65.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,53	32,00	16,96
66.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	594,00	0,20	118,80
67.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	450,90	0,20	90,18
68.	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	525,33	0,20	105,07
69.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	200,40	0,20	40,08
70.	2875276305105	Conector	buc	44,49	3,80	169,06
71.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	31,40	0,50	15,70
72.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,06	2,10	2,23
73.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	8,35	13,93	116,30
74.	4100126202818	Apa	m3	11,98	13,93	166,89
75.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	11,11	2,50	27,77
Total materiale de constructii						130 921,92

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,08	350,00	28,00
2.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	2,91	5,00	14,55
3.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	8,43	5,00	42,15
4.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4,98	5,00	24,90
5.	2922140007000	Macara	h-ut	1,35	350,00	472,50
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	20,20	20,00	404,00
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,35	25,00	8,75
8.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,05	280,00	14,00
9.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,15	40,00	6,00
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,02	25,00	50,50
11.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,73	10,00	7,30
12.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,16	25,00	29,00
13.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,22	25,00	5,50
Total utilaje de constructii						1 107,15

Прямые затраты	Lei	190 413,58
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	13 136,51
Transportarea materialelor	1,00 %	1 309,22
Total	100,00 +	204 859,31
Cheltuieli de regie	4,50 %	9 218,66
Total	100,00 +	214 077,97
Beneficiul de deviz	4,00 %	8 563,12
Total	100,00 +	222 641,09
TVA	20,00 %	44 528,21

Total deviz:

**267 169,3
0**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)